L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 23 de Agosto de 2023.

ATA 86/2023
CONTRATADA: TRANSVEL TRANSPORTADORA
VENECIANA LTDA EPP
CNPJ nº 02.329.485/0001-97
Item: 01 (R$ 12,60)
Item: 02 (R$ 241,36)
Item: 03 (R$ 11,78)
Item: 04 (R$ 444,50)
Item: 07 (R$ 7,25)
Item: 08 (R$ 333,32)
VALOR TOTAL: R$ 4.230.027,88 (quatro milhões,
duzentos e trinta mil e vinte e sete reais e oitenta e
oito centavos).

ATA 89/2023
CONTRATADA: VIAÇÃO PACANHÃ LTDA EPP
CNPJ nº 39.372.883/0001-04
Item: 10 (R$ 5.150,00)
VALOR TOTAL: R$ 2.317.500,00 (dois milhões,
trezentos e dezessete mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 8.759.806,44 (oito milhões,
setecentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e seis
reais, e quarenta e quatro centavos).

Vigência: 12 meses contados a partir da
publicação no Diário Oficial do Estado.

Data Assinatura: 21 de agosto de 2023.

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES
GESTOR

Protocolo 1154427

Pinheiros

Pregão Eletrônico SRP nº 032/2023
O Fundo Municipal de Assistência Social do Munícipio
de Pinheiros-ES, torna público que será realizado
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP,
através do site: www.portaldecompraspublicas.com.
br, objetivando registro de preço visando a futura e
eventual aquisição de Cestas Básicas para atender
as demandas da Secretaria de Assistência Social do
Município de Pinheiros/ES.
O Edital oriundo do processo nº00197/2023 -
encontra-se disponível no site acima.
Abertura das propostas: às 07h30min. do dia
04/09/2023. Início sessão disputa: às 07h32min.
do dia 04/09/2023. O Edital está disponível no site
do município www.pinheiros.es.gov.br. ID (TCEES):
2023.055E0500002.02.0002
Pinheiros, 22 de agosto de 2023.

PAULO JOVANIO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Assistência Social

Protocolo 1154194

Cancelamento do Pregão Eletrônico nº
028/2023

O Município de Pinheiros - Estado do Espírito Santo,
torna público que fica cancelado o Pregão Eletrônico
nº 028/2023, cujo objeto é a eventual aquisição
Combustível da frota do Município de Pinheiros-ES.
Ficando assegurado o contraditório e ampla defesa no
prazo legal. A decisão na integra está disponível no site
do Município e no portal de compras públicas.

Pinheiros, 22 de agosto de 2023.
ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal
Protocolo 1154278

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°049/2023

Código Cidades 2023.063E0700001.01.0048
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA PROCESSAMENTO DE AZEITONAS,
ARMAZENAMENTO, ENVASE E ROTULAGEM DE
AZEITE.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia
04/09/2023.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9 horas do dia 04/09/2023.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa
- ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.
com.br

Santa Teresa, 22 de agosto de 2023.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 1154089

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2023

COD.CIDADES 2023.064E0700001.01.0020
Objeto: Contratação de Empresa Especializada
em prestação de serviços de engenharia com
fornecimento de mão de obra qualificada, insumos,
equipamentos e ferramentas para a execução de
assentamento de blocos Inter travados do tipo
holandês e meio fio. Tudo conforme Projeto Básico
de Engenharia composto de Memorial Descritivo,
desenhos e demais informações constantes nos
anexos do edital. Os envelopes deverão ser entregues
até às 8h do dia 13 de Setembro 2023, no protocolo
da Prefeitura Municipal, o credenciamento ocorrerá
a partir das 8h30 e a abertura dos envelopes às
9:00h do mesmo dia e local. O Edital completo está à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal,
no site oficial da Prefeitura Municipal: www.sao-
domingosdonorte.es.gov.br Informações através
do telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das
12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 22 de Agosto de 2023.

Maraíza Malacarne
Presidente da CEL

Protocolo 1154383

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2023
DATA DE ABERTURA: 05/09/2023 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de brinquedos
para serem utilizados em eventos realizados pela
Secretaria de Assistência Social, como dia das
crianças e Natal. O edital poderá ser retirado no
site www.saogabriel.es.gov.br ou www.portal-

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-08-22T21:21:07-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial